

# Årsredovisning

---

*Jacqrea AB*

559363-8231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Jacqueline Blomqvist  
2026-03-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom ägande och förvaltning av fast och lös egendom, frisörverksamhet och konsultverksamhet inom hår- och skönhetsvård, styling, mode och restaurang samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2202-2212
Nettoomsättning	3 166	813	1 218	119
Resultat efter finansiella poster	3 250	557	730	27
Soliditet %	79	54	66	52

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att ett av de bolag företaget äger andelar i ökat sin omsättning vilket inneburit ökade intäkter från det bolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	5 126	331 809	361 935
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-330 000		-330 000
- Balanseras i ny räkning		331 809	-331 809	0
- Årets resultat			2 702 049	2 702 049
- Belopp vid årets utgång	25 000	6 935	2 702 049	2 733 984

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	6 935
<i>Årets resultat</i>	<i>2 702 049</i>
<i>Summa</i>	<i>2 708 984</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	1 208 984
<i>Summa</i>	<i>2 708 984</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 165 599	813 035
Övriga rörelseintäkter	16 588	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 182 187</b>	<b>813 035</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-20 840	-42 653
Handelsvaror	-12 445	0
Övriga externa kostnader	-19 626	-36 830
Personalkostnader	-474 498	-177 012
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-527 409</b>	<b>-256 495</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 654 778</b>	<b>556 540</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	600 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	217	282
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 462	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>594 755</b>	<b>282</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 249 533</b>	<b>556 822</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-139 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-139 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>3 249 533</b>	<b>417 822</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-547 484	-86 013
<b>Årets resultat</b>	<b>2 702 049</b>	<b>331 809</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		369 500	301 500
Övriga fordringar		967	1 102
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>370 467</i>	<i>302 602</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 140 723	474 760
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 140 723</i>	<i>474 760</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 511 190</b>	<b>777 362</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 611 190</b>	<b>877 362</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 935	5 126
Årets resultat	2 702 049	331 809
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 708 984	336 935
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 733 984</b>	<b>361 935</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	139 000	139 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>139 000</b>	<b>139 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	75 000	75 000
Skatteskulder	475 838	231 127
Övriga skulder	172 368	60 300
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>738 206</b>	<b>376 427</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 611 190</b>	<b>877 362</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
	Redovisat värde	100 000	100 000

### Not 4 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Företaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-17

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Jacqueline Blomqvist*

Jacqueline Blomqvist

2026-03-17